[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТРАСЛЕВОЕ

 ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

_____________________________________________________________________________
ПРАВЛЕНИЕ

г.Уфа                                                                                                              12 мая 2011 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1

 «Об утверждении наградных материалов Союза строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Коротуна В.И. – исполнительного директора РООР «Союз строителей РБ», который сообщил о полученной с опозданием от Государственного комитета РБ по строительству и архитектуре разнарядки на государственные и ведомственные награды для работников предприятий и организаций строительного комплекса к профессиональному празднику «День строителя», в том числе:

               Разнарядка (к-во)   Запрошено
«Почетная грамота Республики Башкортостан»

15

14

«Заслуженный строитель Республики Башкортостан»
15

17

«Почетный строитель России»

15

11

«Почетная грамота Минрегионразвития РФ»

10

29

«Благодарность министра»

10

20

 Правление

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Учитывая сроки рассмотрения наградных материалов в Госстрое РБ с 14 мая по 14 июня 2011 года, в Администрации Президента РБ с 14 июня по 8 августа т.г., Дирекции Союза строителей РБ, совместно с руководителями предприятий и организаций – членов Союза строителей РБ - обеспечить представление наградных материалов в наградную комиссию Госстроя РБ 16 мая 2011 года.
Председатель Правления

   Р.Ф.Мамлеев